
Лозівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
Лозівської міської ради харківської області 

 
 

НАКАЗ 
 

20.03.2014                            № 24-о 
 
 
Про організацію та 
проведення весняних канікул 
у 2013/2014 навчальному році 
 
 
​ Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 20.05.2013 

№1/9-349, на виконання наказу відділу освіти Лозівської міської ради від 

18.03.2014 № 130 №Про організацію та проведення весняних канікул у 

2013/2014 навчальному році”, з метою організованого проведення весняних 

канікул, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.1​ 1. Організувати весняні канікули для учнів 1-11-х класів з 

24.03.2014 по 30.03.2014 року. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Міненку Д.В.: 

 ​ 2.1. 

Розробити та подати до відділу освіти плани роботи навчального 

закладу на період весняних канікул з педагогічними працівниками 

(додаток 1). 

​ ​ До 21.03.2014 
1.2​  ​ 2.2. 

Організувати індивідуальну та групову роботу з учнями, які виявляють 

бажання покращити рівень навчальних досягнень з окремих предметів. 

​ ​ 24.03-28.03.2014 



1.3​  ​ 2.3. 

Проаналізувати нормативність ведення класних журналів. Підсумки підвести 

на засіданнях шкільних методичних об’єднань, нарадах при директорові. 

​ ​ До 31.03.2014 

1.4​  ​ 2.4. На 

нараді при директорові, засіданнях шкільних методичних об’єднань 

обговорити підготовку до проведення зовнішнього незалежного оцінювання 

2014 року, запровадження тестових технологій в навчально-виховному 

процесі. 

​ ​ 24.03-28.03.2014 

1.5​ 3. Заступнику директора з виховної роботи Поляцковій Н.В.: 

 ​ 3.1. 

Розробити та подати до відділу освіти плани роботи навчального 

закладу на період весняних канікул з учнями (додаток 2). 

​ ​ До 21.03.2014 
1.6​  ​ 3.2. 

Запровадити комплекс заходів щодо попередження дитячого травматизму під 

час весняних  канікул із записом у щоденниках учнів. Особливу увагу звернути 

на правила поведінки на відкритих водоймищах, з вибухонебезпечними 

речовинами, попередження дорожньо-транспортного травматизму, 

перебування на вулиці в пізній час без супроводу батьків. 

​ ​ До 21.03.2014 

1.7​  ​ 3.3. 

Вжити заходів щодо охоплення організованим дозвіллям дітей із сімей, які 

опинились в складних життєвих обставинах, дітей-сиріт та позбавлених 

батьківського піклування, дітей-інвалідів на період весняних канікул. 

​ ​ 24.03-30.03.2014 

1.8​  ​ 3.4. 



Здійснювати контроль за роботою гуртків, секцій, клубів та об’єднань за 

інтересами, проведенням масових заходів. 

​ ​ 24.03-30.03.2014 

1.9​ 4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ковальовій 

М.С. 

 ​ 4.1. 

Здійснити контроль охоплення дітей шкільного віку навчанням в 

мікрорайоні обслуговування навчального закладу. 

​ ​  ​ До 31.03.2014 

1.10​  ​ 4.2. 

Провести уточнення списків дітей 5-річного віку та форми їх охоплення 

дошкільною освітою. 

​ До 31.03.2014 

2.​ 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи​​ ​ ​ ​ ​ В.Я.Барановський 
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ ​ Д.В.Міненко 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ М.С.Ковальова​ ​

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.В.Поляцкова 


